Município de Ventania
Estado do Paraná
Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – Centro – CEP 84345.000 – Fone: 42-3274-1144
www.ventania.pr.gov.br

Processo de Seleção Simplificado 07/2023

CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Ventania, Estado do Paraná, Senhor JOSÉ LUIZ

BITTENCOURT no uso de suas atribuições, torna público aos interessados, nos

termos do Edital nº 007/2023 do Processo Seletivo Simplificado nº 007/2023 da

Prefeitura Municipal de Ventania, que CONVOCA, os aprovados abaixo

relacionados para comparecerem na Secretaria de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal no prazo de 05 (cinco) dias a partir desta data para serem

contratados:

CUIDADOR EDUCACIONAL- CRECHE E TRANSPORTE ESCOLAR

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Karina Fogaça da Silva 1

Rosangela Aparecida Martins de Abreu 2

Priscila Moreira da Silva 3

Larissa Sabrina Schroeder 4

Rosenilda Ribeiro de Freitas 5

Amanda Leandro 6

Ana Márcia da Silva 7

Gislaine Cardoso de Jesus 8

Roni Mari Moreira Ferreira 9

Geise de Paula Vieira 10

*OBS: No ato da contratação trazer os seguintes documentos:

- Cédula de Identidade;
- CPF;
- Título de eleitor;

Município de Ventania
Estado do Paraná
Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – Centro – CEP 84345.000 – Fone: 42-3274-1144
www.ventania.pr.gov.br

- Carteira de trabalho;
- Comprovante de residência.

Ventania, 16 de Janeiro de 2024.

___________________
José Luiz Bittencourt

Prefeito Municipal